Campionato Regionale MX FMI 2019

MC ROGER DE COSTER

www.ultracross.it

MYVLAPS
3™ Prova BAS
]
Camp. Reg. BAS FMI 3™ Prova Tito (PZ)
] -
Minicross 85cc M-OFFROAD TITO (PZ) 0,900 km
Prove Crono 19/05/2019 10:45
Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 11:07:55
Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
9 11:21:40.731
(81) De Sia Andrea Lorenzo 10 1:24.471 +0.344 11:23:05.202
1 11:09:20.119
2 1:17.255 +7.869 11:10:37.374 (159) Scelzo Angelo
3 1:14.818 +5.432 11:11:52.192 1 11:09:36.270
4 1:12.313 +2.927 11:13:04.505 2 1:34.746 +7.197 11:11:11.016
5 1:14.246 +4.860 11:14:18.751 3 1:32.923 +5.374 11:12:43.939
6 1:11.500 +2.114 11:15:30.251 4 1:32.493 +4.944 11:14:16.432
7 1:10.899 +1.513 11:16:41.150 5 1:30.825 +3.276 11:15:47.257
8 1:15.055 +5.669 11:17:56.205 6 1:27.968 +0.419 11:17:15.225
9 11:19:05.591 7 1:27.553 +0.004 11:18:42.778
10 1:15.463 +6.077 11:20:21.054 8 1:28.412 +0.863 11:20:11.190
1 1:13.434 +4.048 11:21:34.488 9 1:27.695 +0.146 11:21:38.885
12 1:10.504 +1.118 11:22:44.992 10 11:23:06.434
13 1:11.612 +2.226 11:23:56.604
(999) Vaccaro Rocco
1 11:09:17.044
2 1:21.889 +9.203 11:10:38.933
3 1:18.264 +5.668 11:11:57.197
4 1:17.599 +5.003 11:13:14.796
5 1:14.759 +2.163 11:14:29.555
6 1:18.942 +6.346 11:15:48.497
7 1:14.931 +2.335 11:17:03.428
8 1:14.656 +2.060 11:18:18.084
9 1:12.754 +0.158 11:19:30.838
10 1:24.187 +11.591 11:20:55.025
1 11:22:07.621
12 1:13.160 +0.564 11:23:20.781
(97) Coviello Valentino
1 11:09:30.449
2 1:27.838 +12.383 11:10:58.287
3 1:28.148 +12.693 11:12:26.435
4 1:25.528 +10.073 11:13:51.963
5 1:18.659 +3.204 11:15:10.622
6 1:17.523 +2.068 11:16:28.145
7 1:29.498 +14.043 11:17:57.643
8 1:15.489 +0.034 11:19:13.132
9 11:20:28.587
10 1:15.758 +0.303 11:21:44.345
1 1:35.260 +19.805 11:23:19.605
(68) Palo Raffaele
1 11:09:22.168
2 1:20.261 +3.109 11:10:42.429
3 1:26.837 +9.685 11:12:09.266
4 1:20.428 +3.276 11:13:29.694
5 1:18.139 +0.987 11:14:47.833
6 1:18.741 +1.589 11:16:06.574
7 11:17:23.726
8 1:20.239 +3.087 11:18:43.965
9 1:21.770 +4.618 11:20:05.735
10 1:17.313 +0.161 11:21:23.048
1 1:17.603 +0.451 11:22:40.651
12 1:18.374 +1.222 11:23:59.025
(101) Strafile Cesare Pio
1 11:09:46.187
2 1:36.929 +12.802 11:11:23.116
3 1:32.977 +8.850 11:12:56.093
4 1:29.429 +5.302 11:14:25.522
5 1:27.227 +3.100 11:15:52.749
6 1:28.453 +4.326 11:17:21.202
7 1:27.784 +3.657 11:18:48.986
8 1:27.618 +3.491 11:20:16.604

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza
Direttore di gara : Alessio Limato
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